丹佛斯涡旋压缩机
CH290 和 CH485
50 Hz - R410A
应用指南
内容
涡旋压缩工作原理............................................. 4
配置.................................................................... 5

5FRCC.PC.026.A4.41
配置应用指南
压缩机型号说明
丹佛斯 CH290 和 CH485 涡旋压缩机（R410A 制
冷剂）提供单机版压缩机。以下举例说明压缩机
的命名规则，在压缩机铭牌上也能找到相同的型
号名称。关于订购代码，请参阅“订购信息和包
装”版块。
命名规则
润滑油和制冷剂
CH: 涡旋式，POE 润滑油，
适用 R410A 制冷剂
电机保护
A:  电气模块, 24V AC
B:  电气模块, 115/240V
吸气和排气连接
A:  铜焊连接
B:  铜焊，无油视镜，无油平衡口
润滑油和
制冷剂
标称
制冷量
认证 电压 配置 产品
更新代码
产品更新代码
A~Z
A4CH A BB290
电机电压代码
4: 380-415V/3~/50 Hz
UL index
标称制冷量
1000 Btu/hđ60 HZđR410Ađ
ARI 标准工况
6 FRCC.PC.026.A4.41
应用指南
技术参数
50 Hz 数据
型号
（50 Hz）
标称匹数
60 Hz
标称制冷量 输入功率 COP E.E.R. 排气容积 排量
 注油量 净重

TR W Btu/h kW W/W Btu/h/W cm3/rev m3/h dm3 kg
CH290 25 73 200 249 800 22.50 3.25 11.10 276.2 48.10 6.7 111.0
CH485 40 116 400 397 300 35.65  3.26 11.13 442.60 77.0 6.7 175.0
名义速度的排量： 2900 rpm（50 Hz）
净重（含油）
TR： 冷吨，	 标准额定工况： ARI 标准 	 蒸发温度： 7.2 °C	 过热度： 11.1 K
EER： 能效比	 制冷剂： R410A	 冷凝温度： 54.4 °C	 过冷度： 8.3 K
COP： 性能系数，
如有修改恕不另行通知。
7FRCC.PC.026.A4.41
应用指南
尺寸
软脚垫
HM 8 螺栓
锁紧垫圈
平垫圈
钢衬套
橡胶底脚
螺帽
27.5 mm
压缩机底盘
CH290
Ø 265.9
Ø 257.4
618653
301.5
Ø 318
187
214
531.5 ± 1.2
345.4
279.4

CH485 4 1150 965 800 737 2
* 数量：每个托盘的压缩机数量
涡旋压缩机可订购工业包装或单个包装。订货代码如下表所示。订购信息
单机使用
并联使用
CH290 接口 脚垫 电机保护 产品代码
单个包装 焊口 软脚垫 模块 115-240V * 120H1070
工业包装 焊口 软脚垫 模块 115-240V * 120H1071
型号 包装 接口 脚垫 电机保护 产品代码
CH290 单机 焊口 硬脚垫 模块 115-240V 120H1242
CH290 工业 焊口 硬脚垫 模块 115-240V 120H1243
CH485 单机 焊口 硬脚垫 模块 115-240V 120H1245
*电机保护模块位于接线盒内
39FRCC.PC.026.A4.41
应用指南
配件
焊接套管
螺纹口转换套件
螺纹接口转接器
密封圈
产品代码 描述 包装 包装尺寸
120Z0364 转接器（1"3/4 螺纹接口 - 1"1/8 ODS 接口） 多个包装 10
120Z0432 转接器（2"1/4 螺纹接口 - 1"5/8 ODS 接口） 多个包装 10
120Z0431 转接器（1"3/4 螺纹接口 - 1"3/8 ODS 接口） 多个包装 10
产品代码 描述 包装 包装尺寸
8153004 焊接套管 P02（1"3/4 螺纹接口 - 1"1/8 ODF 接口） 多个包装 10
7953005 焊接套管 P02（1"3/4 螺纹接口 - 1"1/8 ODF 接口） 工业包装 50
8153006 焊接套管 P03（2"1/4 螺纹接口 - 1"5/8 ODF 接口） 多个包装 10
7953006 焊接套管 P03（2"1/4 螺纹接口 - 1"5/8 ODF 接口） 工业包装 50
产品代码 描述 包装 包装尺寸
8156132 密封圈，1"3/4 螺纹接口 1"3/4 型号 多个包装 10
7956003 密封圈，1"3/4 螺纹接口 1"3/4 型号 工业包装 50
8156133 密封圈，2"1/4 螺纹接口 2"1/4 型号 多个包装 10
7956004 密封圈，2"1/4 螺纹接口 2"1/4 型号 工业包装 50
螺纹口螺母
螺纹口检修阀套件
产品代码 描述 包装 包装尺寸
8153124 螺纹接口螺母，1-3/4" 螺纹接口 1"3/4 型号 多个包装 10
7953003 螺纹接口螺母，1-3/4" 螺纹接口 1"3/4 型号 工业包装 50
8153126 螺纹接口螺母，2-1/4" 螺纹接口 2"1/4 型号 多个包装 10
120Z0047 螺纹接口螺母，2-1/4" 螺纹接口 2"1/4 型号 工业包装 50
产品代码 描述 包装 包装尺寸
7703383 阀套件，V03（2"1/4 ~ 1"5/8），V02（1"3/4 ~ 1"1/8） 多个包装 4
产品代码 描述 应用 包装 包装尺寸
7765028 螺纹口转换套件（2"1/4 ~ 1"5/8），（1"3/4 ~ 1"1/8） CH290 多个包装 6
120Z0504 螺纹口转换套件（2"1/4 ~ 1"5/8），（1"3/4 ~ 1"3/8） CH485 多个包装 6
40 FRCC.PC.026.A4.41
应用指南
配件
三相软启动设备
电机保护模块
表面式曲轴箱加热器
产品代码 描述 包装 包装尺寸
120Z0377 56W 400V 表面式曲轴箱加热器 + 底罩，CE 和 UL 多个包装 6
排气温度保护器
产品代码 描述 包装 包装尺寸
7750009 排气温度保护套件 多个包装 10
7973008 排气温度保护套件 工业包装 50
类型 产品代码 描述 应用 包装 包装尺寸
MCI 50 CM 037N0401 电子软启动器，MCI 50 C CH290 单个包装 1
MCD201-055 175G5205 电子软启动器 MCD201-055-T6-CV1 CH485 单个包装 1
产品代码 描述 应用 包装 包装尺寸
120Z0584 电机保护电气模块，24 V AC
CH290 和 CH485
单个包装 1
120Z0585 电机保护电气模块，110-240 V 单个包装 1
安装硬件
代码 描述 应用 包装 包装尺寸
8156138 涡旋压缩机安装套件橡胶垫、衬套、螺栓、垫圈 CH290 和 CH485 单个包装 1
7777045
单台涡旋压缩机的安装套件包括：六角形硬垫、衬套、螺栓、
垫圈各 4 个
CH290 和 CH485 用于并联安装时 单个包装 1